

RECEBEMOS DE J DA SILVA CARVALHO JUNIOR E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 267

SÉRIE: 2

J DA SILVA CARVALHO JUNIOR E CIA LTDA

PRACA SANCHO MOURA, 192 - CENTRO

PACATUBA - SE

CEP: 49970-000 FONE: (79) 9915-7112

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 267

SÉRIE: 2

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0732 0223 9000 0197 5500 2000 0002 6715 6996 3279

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260017726613

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271626631

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

32.022.390/0001-97

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA DE EDUCACAO EM TEMP

CNPJ / CPF

01.923.714/0001-34

DATA EMISSÃO

30/07/2026

ENDEREÇO

AV. ARNALDO GARCEZ, 383

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49970-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

PACATUBA

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 1,649.22	\$ 313.34	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,575.22	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,575.22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

78

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
8194	VINAGRE MARATA 750ML ALC00L	22090000	00	5102	UN	40	2.9900	119.60	119.60	22.72	0.00	19	0
26504	FLV MAXIXE UN	07099990	40	5102	UN	10	2.4900	24.90	0.00	0.00	0.00	0	0
30424	FLV COENTRO UND	07099990	40	5102	UN	30	2.4900	74.70	0.00	0.00	0.00	0	0
42	COLORAL MARATA 497G	32030030	00	5102	UN	60	5.2900	317.40	317.40	60.31	0.00	19	0
26201	FLV PIMENTA DE CHEIRO KG	07096000	40	5102	KG	20	11.9900	239.80	0.00	0.00	0.00	0	0
37938	FLV ALHO KG	07032090	00	5102	KG	18	23.9900	431.82	431.82	82.05	0.00	19	0
9374	FOLHA DE LOURO MARATA 4G	09109900	00	5102	UN	30	1.9900	59.70	59.70	11.34	0.00	19	0
25229	FLV ALFACE	07051100	40	5102	UN	60	1.4900	89.40	0.00	0.00	0.00	0	0
24915	FLV TOMATE KG	07020000	40	5102	KG	60	1.9900	119.40	0.00	0.00	0.00	0	0
23585	TEMPERO DAANA 5G OREGANO	12119010	00	5102	UN	20	1.4900	29.80	29.80	5.66	0.00	19	0
23592	MANJERICAO DAANA 5G FOLHA	12119090	00	5102	PC	20	1.4900	29.80	29.80	5.66	0.00	19	0
36022	TEMPERO DE PIMENTA DO REINO E COMINHO	21039021	00	5102	UN	40	2.4900	99.60	99.60	18.92	0.00	19	0
5725	CAFE MARATA 250G ALMOFADA	09012100	60	5405	UN	40	12.9900	519.60	0.00	0.00	0.00	0	0
7106	ACUCAR PINHEIRO 1KG	17019900	00	5102	UN	40	2.9900	119.60	119.60	22.72	0.00	19	0
24918	FLV CENOURA KG	07061000	40	5102	KG	40	6.4900	259.60	0.00	0.00	0.00	0	0
25093	FLV LIMA0 KG	08055000	40	5102	KG	20	3.9900	79.80	0.00	0.00	0.00	0	0
31709	TEMPERO DAANA 15G CHIMICHURRI	21039021	00	5102	UN	30	2.4900	74.70	74.70	14.19	0.00	19	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib. aprox. R\$ 480,90 Federal e 650,38 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO SE B46141 Total FCP R\$ 16,42..

RESERVADO AO FISCO

